


Edição 3.140 | Ano 5
14 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022 E 007/2022 - SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HHIWY9KY-MOV1ZIM7-UATGUNHU-97KKPMQS
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

e-mail: Coaraci.licitacao@gmail.com 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022 (SRP) 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 068/2022 

 
 

O Município de Coaraci, através do pregoeiro nomeado pela portaria nº 006/2022, torna público que 
realizará no dia 24 de março de 2022, às 09:30hs, na forma do disposto na Lei Federal 10.520/02 
e subsidiariamente a lei 8.666/93 e Leis Complementares 123/2006, 147/2014 e 155/2016;  Decreto 
Nº 7178 de 27 de fevereiro de 2019 e Decreto Federal 10.024/19, licitação na modalidade Pregão 
Eletrônico nº 006/2022 - SRP, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (COMUM, 
CONTROLADOS), SOLUÇÕES E LEITES ESPECIAIS, PARA ATENDER ÀS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE COARACI-BA. O 
Edital, poderá ser obtido através do site www.licitacoes-e.com.br. ACOLHIMENTO DAS 
PROPOSTAS: no endereço eletrônico acima, a partir do dia 16/03/2022 com ENCERRAMENTO no 
dia 24/03/2022 as 08:50h. ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS as 09:00hs do dia 
24/03/2022. ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES as 09:30hs do dia 24/03/2022. E-mail: 
coaraci.licitacao@gmail.com. Coaraci - BA, 14 de março de 2022 – Lucas Santos da Silva – 
Pregoeiro. 
 
 
 
 

Edição 3.140 | Ano 5
14 de março de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICONº 006/2022 E 007/2022 - SISTEMADE REGISTRODE
PREÇOS

Certificação Digital: HHIWY9KY-MOV1ZIM7-UATGUNHU-97KKPMQS
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

e-mail: Coaraci.licitacao@gmail.com 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022 (SRP) 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 069/2022 

 
 

O Município de Coaraci, através do pregoeiro nomeado pela portaria nº 006/2022, torna público que 
realizará no dia 24 de março de 2022, às 13:30hs, na forma do disposto na Lei Federal 10.520/02 
e subsidiariamente a lei 8.666/93 e Leis Complementares 123/2006, 147/2014 e 155/2016;  Decreto 
Nº 7178 de 27 de fevereiro de 2019 e Decreto Federal 10.024/19, licitação na modalidade Pregão 
Eletrônico nº 007/2022 - SRP, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAL PENSO E 
INSUMOS, SONDAS, FRALDAS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE SAUDE DO 
MUNICÍPIO DE COARACI-BA. O Edital, poderá ser obtido através do site www.licitacoes-
e.com.br. ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: no endereço eletrônico acima, a partir do dia 
16/03/2022 com ENCERRAMENTO no dia 24/03/2022 as 12:50h. ABERTURA DAS PROPOSTAS 
DE PREÇOS as 13:00hs do dia 24/03/2022. ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES as 13:30hs do 
dia 24/03/2022. E-mail: coaraci.licitacao@gmail.com. Coaraci - BA, 14 de março de 2022 – Lucas 
Santos da Silva – Pregoeiro. 
 
 
 
 

Edição 3.140 | Ano 5
14 de março de 2022

Página 4

Certificação Digital: HHIWY9KY-MOV1ZIM7-UATGUNHU-97KKPMQS
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022 E 007/2022 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS


		2022-03-14T06:21:20-0300




